الله سبحانه و تعالی پر مصعب رضي الله عنه ولورېد او ور څخه راضي شو، ده ته یې لویه بریا ورپه برخه کړه او دغه بریا د رسول الله صلی الله علیه وسلم لپاره د عقبې د دویم تړون د رامنځته کېدو، د هجرت د پیل او دولت د تاسیس لامل شوه. ټوله ستاینه هغه الله لره ده، چې د نړۍ پالونکی دی.

ان شاء الله همدومره به بس وي

ستاسې ورور عطا بن خلیل ابو الرشته

پوښتونکي: جهاد جهاد او عطيه الجبرين

ژباړن: صديق احمدزی

۱۴۳۹ هـ، د ذوالحجې ۱۸ مه

۲۰۱۸ م، د اگسټ ۲۹ مه